Vele onderdelen moeten bij de fabrikant besteld worden, dit duurt afhankelijk van het merk, één tot vier weken. Alle informatie die we hebben, staat op onze website, wij kunnen u geen advies geven over wat u nodig heeft, daarvoor zult u de machine ter reparatie in moeten leveren. Let bij het bestellen op het volgende:

Tekeningen van de Hikoki CS30Y


Onderdelen tekening 1

Onderdelen lijst van de Hikoki CS30Y

Pos. Omschrijving Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Getoonde prijzen zijn inclusief btw

Niet meer leverbaar
1 6696990

Niet meer leverbaar
2 6697852

Tapschroef D3
3 696352 1.13 1.36

Geleide Plaat
4 335471 1.04 1.26

Zijkap Rechts
5 335470 1.04 1.26

Stofafdichting
6 335688 1.04 1.26

Rubberenring
7 996407 1.05 1.27

Veerring D14 (10 Stuks)
8 939543 2.55 3.09

Spanningsregelaar
9 335150 2.40 2.90

Knop
10 335151 6.75 8.17

Machineschroef M4x8 Zwart
11 315500 1.35 1.63

Tandwiel
12 335152 1.35 1.63

Brake Spring (old 6685167)
13 6685389 1.05 1.27

Brake Link
14 6698587 4.65 5.63

Tandwielhuisdeksel
15 335472 12.90 15.61

Spike Bar
16 335482 1.04 1.26

Schroef D5x25 Met Ring (zwart)
17 305558 1.04 1.26

O-ring (s-6)
18 997218 1.05 1.27

Bout M8x35 (10 Stuks)
19 949678 2.55 3.09

Niet meer leverbaar
20 325336

D3 Needle Roller
21 6685391 1.05 1.27

Remband
22 6685390 4.05 4.90

Machineschroef M4x12 Zwart
23 935196 1.04 1.26

Washer (e)
24 335484 1.04 1.26

Veerring
25 335485 1.04 1.26

Ring (b)
26 335486 3.15 3.81

Naaldlager
27 6685361 4.05 4.90

Clutch Housing
28 6685403 10.20 12.34

Washer (c)
29 335487 1.04 1.26

Washer (d)
30 335488 1.60 1.94

Niet meer leverbaar
31 975348

Chain Pulley
32 335966 6.15 7.44

Brake Handle
33 335479 2.70 3.27

Veer (c)
34 335483 1.04 1.26

Trekstang
35 335480 1.04 1.26

Tankdop
36 335144 1.04 1.26

Tankdoppakking
37 335691 1.04 1.26

Side Cover (l)
38 335477 4.05 4.90

Pakking
39 335490 1.04 1.26

Oliepomp
40 335474 10.35 12.52

Tandwielhuis
41 335476 10.65 12.89

Adjusting Bolt
42 335967 3.30 3.99

O-RING (S-4)
43 981317 1.05 1.27

As + Tandwiel Set
44 335473 18.43 22.29

Kogellager 606zzmc3ps2s
45 606ZZM 15.40 18.63

Kogellager 6202vvcmps2s
46 6202VV 7.05 8.53

Anker Tandwiel 220-230 Volt
47 360957E 55.69 67.38

Kogellager 6301vvcmps2s
48 6301VV 8.55 10.35

Ring
49 302428 1.04 1.26

Kogellager 6000vcmps2s
50 6000VV 6.15 7.44

Fan Guide
51 335481 1.04 1.26

Inbus Hd Tapschroef D5x50
52 953121 1.04 1.26

Veld 220-230 Volt
53 340864E 37.81 45.75

Beugelgreep
54 335478 11.55 13.98

Caution Label
55 335466 1.05 1.27

Niet meer leverbaar
56 307811

Handgreepdeksel
57 335475 15.40 18.63

Huis
58 335469 14.55 17.61

Koolborsteldop
60 945161 1.20 1.45

Koolborstel (2 Stuks)
61 999065 7.95 9.62

Koolborstelhouder (oud 938241z)
62 938241 6.45 7.80

Inbusstelschroef M5x8
63 938477 1.05 1.27

Noise Suppressor
64 335462 1.04 1.26

Lasdop 50092 (10 Pcs)
65 959141 3.75 4.54

Regelaar 200-240 Volt
66 335455 25.44 30.78

Trekker
67 335463 1.04 1.26

Off Lock Button
68 335464 1.04 1.26

Veer (a)
69 335465 1.04 1.26

Micro Schakelaar
70 335460 1.95 2.36

Niet meer leverbaar
71 335461

Schakelaar
72 335453 13.20 15.97

Snoertule D8.8
73 953327 1.04 1.26

Klemstrip (old 994566)
74 937631 1.04 1.26

Niet meer leverbaar
75 984750

Niet meer leverbaar
76 335494

Snoer (hol)
76A 337722 3.00 3.63

Snoer (hol)
76A 337723 13.80 16.70

Niet meer leverbaar
501 6699181

Plug Clip
502 309686 4.05 4.90

Er bevinden zich 0 artikelen in uw winkelwagen.